



Projekt pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz - etap I, część I i III" współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary Wiejskie

Przedbórz, dn. 15.01.2010r.

**Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ**

Znak sprawy: I.R.Ś. 3411/24/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz etap I część I”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

W specyfikacji technicznej przewidziano rury kanalizacyjne Ø 200x5,9 w klasach SN8 i SN4 oraz Ø 160x4,7 również SN8 i SN4. Czy mają to być rury lite czy z rdzeniem spienionym?

Odpowiedź:

Rury kanalizacyjne niezależnie od średnicy i typu powinny posiadać ściankę litą (pełną).

Pytanie 2:

Czy w studniach betonowych Ø1000 należy zastosować płyty odciążające? Na rysunku studni (załącznik 14439) płyty odciążające nie występują. Czy w przypadku, gdy nie będzie płyty odciążającej nie byłoby lepszym rozwiązaniem zastosować zamiast płyty nastudziennej Ø 1200 zwężki pod włącz rewizyjny?

Odpowiedź:

Na studniach kanalizacyjnych betonowych 1000 mm należy zastosować zwężki redukcyjne pod włącz, zamiast pokryw nastudziennych 1200mm, nie trzeba stosować w tym przypadku pierścieni odciążających.

Pytanie 3:

Z jakiej klasy betonu mają być wykonane studnie rewizyjne Ø 1000? Na str. 23 specyfikacji technicznej pisze, że B25. Czy to nie jest pomyłka?

Odpowiedź:

Na str. 23 STWiOR powinien być zapis iż "prefabrykowane elementy żelbetowe do wykonania studni rewizyjnych produkowane są z betonu wibroprasowanego B45". Beton towarowy B45, (nowe oznaczenie C35/C45 wg PN-B-03264:2002 z poprawką z 2004 r.)

Pytanie 4:

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu załącznika pn. „Kosztorys nakładczy (ślepy) z przedmiarem robót (kst)” w wersji ath.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza kosztorys nakładczy (ślepy) z przedmiarem robót w wersji ath – załącznik Nr 1 do modyfikacji.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje w **Dodatku Nr 5 do SIWZ** – Kosztorys nakładczy (ślepy) z przedmiarem robót zmiany kosztorysu nakładczego (ślepego) z przedmiarem robót nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej modyfikacji – „Kosztorys nakładczy (ślepy) z przedmiarem robót - poprawiony z dnia 15.01.2010r.”

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Załączniki:

1) Kosztorys nakładczy (ślepy) z przedmiarem robót poprawiony z dnia 15.01.2010r.

IV. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 15.01.2010r. na:

- naszej stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- naszej stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a..

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński

.....
*Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej*